
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717     

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it 
con sezioni associate di 

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo
       

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.6A-
FESRPON-PI-2020-73 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la Circolare Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 rivolto alle Istituzioni
scolastiche  statali  per  la  realizzazione  di  SMART  CLASS.   Oggetto  della
Circolare:  “Asse  II  -  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  Europeo  di
Sviluppo Regionale (FESR) -  Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della
società̀  della  conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e
adozione  di  approcci  didattici  innovativi”  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per
l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire  l’attrattività̀  e
l’accessibilità̀  anche  nelle  aree  rurali  ed  interne”.  Avviso  pubblico  per  la
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.” 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R.  prot.  n° AOODGEFID-10451 del  05/05/2020
con oggetto: “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse
II  -  Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR)  -  Obiettivo  specifico  –  10.8  –  “Diffusione  della  società̀  della
conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e  adozione  di
approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività̀ e l’accessibilità̀ anche nelle
aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class
per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione progetti.”

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 37/8 dell’8/05/2020; 

 

 

http://www.icbalangero.edu.it/
mailto:TOIC829003@istruzione.it




VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto n.50 e 51 dell’8/05/2020; 

 
VISTO che  ai  sensi  dell’art.  10,  comma  5  del  D.I.  n.  129  del  28/08/2018,  competono  al

Dirigente Scolastico le Variazioni  al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di Istituto;

DISPONE

La formale assunzione a Bilancio E. F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR: 

Sottoazione
Codice

identificativo
progetto

Titolo modulo
Importo

autorizzato
forniture

Importo
autorizzato

spese generali

Totale
autorizzato

progetto

10.8.6A
10.8.6A-FESRPON-

PI-2020-73

Materiali di
supporto alle

attività D.A.D.
19/20-20/21

€ 11.700,00 € 1.300,00 € 13.000,00

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maurizia Giovanna Bianco

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)


	Il Dirigente Scolastico

